
Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

.41 Állgj 
Esp. WA - A - 1'Sv-`qrA ARZÓN 

SELRETAR OE EXTENSI 	IENESTAR 

FACU AD DE CS. EXACTAS - UNSa lng. ANIEL //vos 
DECAN 

FACULTAD DE CS. CTAS - UNSa 

mxs 

úlItarnaidayivtatioital Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408. - Fav (0387)425-5449 

Repunta), Argentina 

    

SALTA, 26 de noviembre de 2019 

EXP-EXA N° 8249/2013 — Cuerpo I y II 
RESD-EXA:656/2019 

VISTO la presentación efectuada por el Dr. Carlos Mario CUEVAS, mediante la cual renuncia 
por problemas de salud, como integrante del Tribunal designado por RESCD-EXA N° 241/2019, para 
evaluar el Trabajo y la defensa de Tesis de Doctorado en Ciencias — Área Química Aplicada de la Lic. 
Inés María VIRGILI ALEMAN, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. María Rita MARTEARENA, 1 er. Suplente del Jurado de Tesis, acepta reemplazar 
al Dr. Carlos Mario CUEVAS. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1 0 : Incorporar a la Dra. María Rita MARTEARENA, como miembro titular en el Tribunal 
de Tesis que fuera designado por RESCD-EXA N° 241/2019, en reemplazo del Dr. Carlos Mario 
CUEVAS, quedando constituido el Tribunal de la siguiente manera: 

Titulares: 	Ing. Nora Inés PEROTTI (UNT) 
Dra. Vilma Inés MORATA de AMBROSINI (UNCuyo) 
Dra. María Rita MARTEARENA (U.N.Sa.) 

Suplente: 	Dr. Francisco Fernando SORIA (U.N.Sa.) 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Lic. Inés María VIRGILI ALEMAN, a la Directora de Tesis (Dra. 
Mirta Elizabeth DAZ), a la Codirectora de Tesis (Dra. Marcela Carina AUDISIO), al Tribunal de Tesis 
constituido por el artículo precedente, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección 
Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección General Administrativa E • nómica y a la 


	Page 1

